CONSÓRCIO 	PÚBLICO 	DE 	SAÚDE 	INTERFEDERATIVO 	DO 	VALE 	CURU

APUIARÉS	‐	CAUCAIA	‐	GENERAL	SAMPAIO	‐	ITAPAJÉ		‐	PENTECOSTE	‐	PARACURU	‐	PARAIPABA	‐	SÃO	GONÇALO
DO	AMARANTE		‐	SÃO	LUIZ	DO	CURU	‐	TEJUÇUOCA

Rua: Juaci Sampaio Pontes 1696B Centro Caucaia‐ CE , CEP: 61.600‐150

Telefone: (85) 3342‐2767  CNPJ: 12.768.835/0001‐75
www.cisvale.ce.gov.br

 E‐mail: consorciocisvale@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

ASSEMBLÉIA GERAL PRESENCIAL

FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS, na qualidade de Diretor
Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu –
CISVALE, e no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução
CISVALE Nº 03/2023, publicada no Diário Oficial do Estado do Ceará em
27/07/2023, bem como do parágrafo único do art. 26 do Estatuto do
Consórcio, VEM, por meio deste edital, CONVOCAR os Prefeitos Municipais
dos Entes Consorciados  da Microrregião de Caucaia, a participar da
ASSEMBLÉIA GERAL que se realizará de acordo com as informações a seguir:

1. DA FORMA, DATA, HORÁRIO E PAUTA:

1.1 – DA FORMA: PRESENCIAL, a se realizar no Auditório da Policlínica
Regional de Caucaia Dr. José Corrêa Sales;

1.2 – DA DATA: 04 de setembro de 2024;

1.3 – DO HORÁRIO: Início às 09:00 horas;

1.4 - DA PAUTA: Apresentação das Prestações de Contas do exercício de
2023 e do 1º quadrimestre do exercício de 2024; Apreciação da Resolução Nº
07/2023, de 29/12/23, que trata da Proposta Orçamentária para o exercício
de 2024, bem como da análise do Projeto de Resolução que versa sobre a
Proposta Orçamentária para o exercício de 2025; Implantação, no âmbito do
Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE, da Lei
Federal Nº 14.133/21, que trata sobre as licitações e contratos públicos;
Apresentação do Projeto de Ampliação dos serviços prestados pelo Cisvale.

CONSÓRCIO 	PÚBLICO 	DE 	SAÚDE 	INTERFEDERATIVO 	DO 	VALE 	CURU

APUIARÉS	‐	CAUCAIA	‐	GENERAL	SAMPAIO	‐	ITAPAJÉ		‐	PENTECOSTE	‐	PARACURU	‐	PARAIPABA	‐	SÃO	GONÇALO
DO	AMARANTE		‐	SÃO	LUIZ	DO	CURU	‐	TEJUÇUOCA

Rua: Juaci Sampaio Pontes 1696B Centro Caucaia‐ CE , CEP: 61.600‐150

Telefone: (85) 3342‐2767  CNPJ: 12.768.835/0001‐75
www.cisvale.ce.gov.br

 E‐mail: consorciocisvale@gmail.com

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição de V. Exa. para  eventuais
esclarecimentos acerca das matérias constantes na Pauta ora apresentada,
aproveitando para salientar a importância da participação de V. Exas. na
referida Assembléia, em virtude da relevância dos assuntos a serem
apreciados e deliberados na oportunidade.

Por fim, aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e
distinta consideração a todos os Prefeitos dos Entes Consorciados.

Atenciosamente,

Fernando Henrique Goersch Bastos

Diretor Executivo do CISVALE